de 

la suma 

QUINIENTOS SETENTA MIL CUATROCIEN- 
TOS PESOS ($ 570.400.—) 

La propiedad se venderá ad-corpus en el es- 
tado en que se encuentra, con todos sus dere- 
chos, usos, costumbres y servidumbres. 

El mínimo de la subasta será la suma de 
dos millones ochocientos cincuenta y dos mil] pe- 
sos ($ 2.852.000).—) el que se pagará al contado. 
Además del precio de la adjudicación el subasta- 
dor deberá cancelar el impuesto del 12%, los 
gastos que se originen por escrituras, inscrip- 
ciones, anotaciones notariales, publicaciones, y 
contribuciones, más el 2% de derechos de mar-